

PŘÍLOHA Č. 7 - VS 25
MĚSTO BROUMOV

.....
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE: Jitka Exnerová, DiS
TEL.:
MOBIL:
E-MAIL: kultura@broumov.net

DATUM: 5.5.2020

ELMON spol. s r. o.
Tř. Masarykova 277
550 01 Broumov
IČ: 4745216
DIČ: CZ4745216

Objednávka č.62/2020

Objednáváme u Vás oplocení volejbalového hřiště v areálu Dětského hřiště, třída Masarykova v Broumově dle zaslané nabídky.

Součástí realizace je i bourání, rozebírání starých konstrukcí.

Celkem bez DPH 86 307,14,- Kč

Celkem s DPH 104 431,64,- Kč

Termín realizace: do 30. 6. 2020

S pozdravem

Jitka Exnerová, DiS.
Město Broumov
Org. složka Kultura a infocentrum

Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude použito k ekonomické činnosti. Pro výše uvedenou dodávku bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti, dodavatel je povinen vystavit doklad s náležitostmi uvedenými v zákoně 235/2004 Sb. o DPH v platném znění.

Fakturu vystavte na : **Město Broumov, Třída Masarykova 239**
550 01 Broumov, DIČ: CZ00272523

Bankovní spojení :

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm.e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

25.2020

IČ: 00272523
DIČ:CZ00272523

Tel.: 491 504 111
Fax: 491 523 730

podatelna@broumov-mesto.cz
IDDS: mdubzhy

Náklady ze soupisu prací	86 307,14
HSV - Práce a dodávky HSV	84 597,96
1 - Zemní práce	1 725,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	71 872,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 812,00
997 - Přesun sutě	541,35
998 - Přesun hmot	646,81
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 709,18
VRN3 - Zařízení staveniště	1 709,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Onlocení voleibolového hřiště - Broumov

Místo

Datum

17. 2. 2020

Zařizovatel

Město Broumov

Projektant

Zhotovitel

Zpracovatel

Tomáš Valent

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							86 307,14
o HSV Práce a dodávky HSV							84 597,96
D 1 Zemní práce							1 725,00
1	K	131111323	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s mechanickým vrtákem	m	5,000	255,00	1 275,00
2	K	131111359	Příplatek za vrtání v kamenité nebo kořený prorostlé půdě	m	5,000	90,00	450,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							71 872,80
3	K	338121123x	Osazování sloupků a vzpěr plotových zabetonováním patky o objemu do 0,15 m ³ Sloupky pro ochranné síť, výška 6 m, mimořádné stabilizace hliníkový profil 105x100 mm, dodávka se zemními pouzdry, hloubka zasunutí 500 mm, jednoduchá montáž, s drážkou pro háčky sítě, výška nad zemí 6 m	kus	5,000	866,00	4 330,00
4	M	55342190x1	Sloupky pro ochranné síť, výška 6 m, mimořádné stabilizace hliníkový profil 105x100 mm, dodávka se zemními pouzdry, hloubka zasunutí 500 mm, jednoduchá montáž, s drážkou pro háčky sítě, výška nad zemí 6 m	kus	5,000	7 500,00	37 500,00
5	K	338171125x	Osazování vzpěr plotových ocelových	kus	4,000	180,00	720,00
6	M	55342190x2	Příčník mezi sloupky pro ochranné síť zvyšující stabilitu a tuhost celé konstrukce, jednoduchá montáž, s drážkou pro háčky sítě	kus	4,000	2 800,00	11 200,00
7	K	3484011x	Montáž stěn s výplní ze sítě silonové, zaplétaná	m ²	78,000	92,00	7 176,00
8	M	55342190x3	Ochranná síť bezúložná, barva zelená (01), síla materiálu 3 mm, velikost ok 100 mm, materiál polypropylen, váha na m ² 75 g/m ² , oko čtvercové	m ²	78,000	55,00	4 290,00
9	M	55342190x4	Pletená šňůra PP ø 2,5 mm, barva zelená (01), síla materiálu 2,5 mm, materiál polypropylen	bm	244,800	3,50	856,80
10	M	55342190x5	Napínák, lanka, karabiny a další pomocný montážní materiál	soub	1,000	2 300,00	2 300,00
11	M	55342190x6	Dopravné objemného zboží	soub	1,000	3 500,00	3 500,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							9 812,00
12	K	946111116	Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 6,6 m	kus	1,000	2 400,00	2 400,00
13	K	946111216	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 6,6 m za první a ZKD den použití	kus	2,000	385,00	770,00
14	K	946111816	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílčových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 6,6 m	kus	1,000	1 750,00	1 750,00
15	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	5,000	310,00	1 550,00
16	K	966071823	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky přes 2,0 m	m	24,000	65,00	1 560,00
17	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	22,000	81,00	1 782,00
D 997 Přesun sutě							541,35
18	K	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	0,616	255,00	157,08
19	K	997231119	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	t	7,238	11,00	79,62
20	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,329	850,00	279,65
21	K	997013660	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) - sloupky, pletivo, plotové výplně apod.	t	0,100	250,00	25,00
D 998 Přesun hmot							646,81
22	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	1,822	355,00	646,81
o VRN Vedlejší rozpočtové náklady							1 709,18
D VRN3 Zařízení staveniště							1 709,18
23	K	030001000	Zařízení staveniště	%	776,899	2,20	1 709,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Oplocení volejbalového hřiště - Broumov

K SOU

Místo

CC-CZ

Datum

17. 2. 2020

Zadavatel

Město Broumov

IC

00272523

DIČ

CZ00272523

Zhotovitel

IC

DIČ

Projektant

IC

DIČ

Zpracovatel

Tomáš Valenta

IC

764 89 337

DIČ

CZ8002143259

Poznámka

Cena bez DPH

86 307,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	86 307,14	21,00%	18 124,50
snižena	0,00	15,00%	0,00
zák. přenesena	0,00	21,00%	0,00
sniž. přenesena	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

104 431,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Paztka

Objednavatel

Datum a podpis

Paztka

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Oplocení volejbalového hřiště - Broumov

Místo

Datum

17. 2. 2020

Zadavatel

Město Broumov

Projektant

Zhotovitel

Zpracovatel

Tomáš Valenta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

3. Přílohy

Příloha č. 1 – Vzor zdůvodnění výběru dodavatele malé zakázky

1. Název malé zakázky: OPLOČENÍ VOLEJBALOVÉHO HRISTE (ZACHYTUJÍ PÍTE)
2. Pořadí dodavatelů, u nichž byla zjišťována nabídka, stanovené především s ohledem na nabídnutou cenu, dále s ohledem na poskytnutou záruku, servis, termín realizace apod.

Dodavatel	Cena	Záruka*	Servis*	Termín realizace*	Ostatní*
1. ELTON spol.s.r.o.	86 307,14,-				
2. MOVIS HRONOV, s.r.o.	90 000,-				
3.					
4.					
5.					

Pozn.: symbolem * jsou označena pole, která není třeba povinně vyplňovat

3. Jakým způsobem byl proveden průzkum trhu (např. telefonicky, pomocí internetu, z letáků, fyzickým výběrem apod.)

MAILEM A TELEFONICKY

4. Zakázka byla zadána za účelem odvrácení následků havarijního stavu

a) Ano^{*)}, a to z těchto důvodů SCOUPI PRO ZACHYTUJÍ PÍTE JSOU JIŽ ZNAČNĚ ZKORODOVANÉ, VCHYTÍ VÁHILG', NEBEZPEČÍ PÁDU

b) ~~ne^{*)}~~

*) nehodící se škrtněte

Datum 3.5.2020

Podpis administrátora zakázky



